Администрация
Новороговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2024 г.                                      №   65                            ст. Новороговская

[bookmark: __DdeLink__284_3872524502]О внесении изменений в постановление
Администрации Новороговского сельского
поселения от 17.03.2021 г. № 27 «О создании
приемочной комиссии по осуществлению
приемки поставленного товара, выполненной работы,
оказанной услуги, результатов отдельного этапа
исполнения контрактов»

  В связи с  кадровыми изменениями в Администрации Новороговского сельского поселения, руководствуясь п. 11 ч. 2 ст. 34 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

[bookmark: _Hlk18334218][bookmark: _Hlk18417346][bookmark: _Hlk18499883]1. Внести изменения в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 17.03.2021 г. № 27 «О создании приемочной комиссии по осуществлению приемки поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контрактов:

1.1. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы Администрации
Новороговского сельского поселения                                    Вавилова Л.В.

Приложение
к постановлению Администрации
Новороговского сельского поселения
                                                                                        от 01.10.2024 года № 65

«Приложение № 2
к постановлению Администрации
Новороговского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                                        От 17.03.2021  года № 27

Состав приемочной комиссии по осуществлению приемки
поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги,
результатов отдельного этапа исполнения контрактов:

Председатель комиссии:

И.о главы Администрации
Новороговского сельского поселения – Вавилова Л.В.

Члены комиссии:

Заведующий сектором экономики и финансов
Администрации Новороговского сельского поселения – Самарцева Ю.Е.

Главный специалист Администрации
 Новороговского сельского поселения – Кумпан Е.В.

[bookmark: _Hlk18417624]Ведущий специалист Администрации
Новороговского сельского поселения – Гусева Е.В.

Ведущий специалист Администрации
Новороговского сельского поселения – Болдарева Е.Б.»

Администрация

Новороговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01

.

10

.20

2

4

г.

№

65

ст. Новороговская

О внесении изменений в п

остановление

Администрации Новороговского

сельского

поселения от

17.03.2021

г.

№

27

«

О создании

приемочной комиссии по осуществлению

приемки поставленного товара, выполненной работы,

оказанной услуги, результатов отдельного этапа

исполнения контрактов

»

В

связи с

кадровыми

изменениями в Администрации Новорог

о

вского

сельского поселения, руководствуясь

п. 11 ч. 2 ст. 3

4

Устава муниципального

образования «Новороговское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.

Внести изменения в

постановление Администрации Новороговс

кого

сельского поселения от

17.03.2021

г. №

27

«

О создании приемочной

комиссии по осуществлению приемки поставленного товара, выполненной

работы,

оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения

контрактов

:

1.1.

П

риложение

№

2

изложить

в

редакции согласно прилож

ению к

настоящему постановлению

.

2

. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3

. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. г

лав

ы

Администрации

Новороговского сельского поселения

Вавилова Л.В

.

Администрация   Новороговского сельского поселения        ПОСТАНОВЛЕНИЕ     01 . 10 .20 2 4   г.                                         №    65                              ст. Новороговская     О внесении изменений в п остановление      Администрации Новороговского  сельского   поселения от  17.03.2021   г.  №  27   « О создании    приемочной комиссии по осуществлению    приемки поставленного товара, выполненной работы,   оказанной услуги, результатов отдельного этапа    исполнения контрактов »                 В  связи с    кадровыми   изменениями в Администрации Новорог о вского  сельского поселения, руководствуясь   п. 11 ч. 2 ст. 3 4   Устава муниципального  образования «Новороговское сельское поселение»      П О С Т А Н О В Л Я Ю:           1.  Внести изменения в   постановление Администрации Новороговс кого  сельского поселения от  17.03.2021   г. №  27   « О создании приемочной  комиссии по осуществлению приемки поставленного товара, выполненной  работы,   оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения  контрактов :     1.1.   П риложение  №  2   изложить  в  редакции согласно прилож ению к  настоящему постановлению .     2 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.     3 . Постановление вступает в силу с момента его подписания.       И.о. г лав ы   Администрации    Новороговского сельского поселения                                      Вавилова Л.В .